РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА.

13 июля 2012 г
            с. Ивановское
                 № 106
О признании утратившим силу решений Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

В соответствии ст. ст. 7, 35, 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

- решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского

сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 26.02.2006 года № 14 «Об  утверждении  программы социально – экономического развития территории Ивановского сельсовета  Кочубеевского района Ставропольского края на 2006-2009 г.г.»;
- решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 26.02.2006 года № 17 «Об утверждении Целевой программы  по обеспечению охраны и  правопорядка на территории Ивановского сельсовета на 2006 – 2009 гг.»;
- решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского

сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 10.06.2008 года № 121 «Об утверждении  Положения о порядке проведения спортивных мероприятий по физической культуре, спорту и туризму администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и материального обеспечения их участников и судей»;

- решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 26.06.2008 года № 151 «Об утверждении Положения о  добровольном формировании граждан из числа казаков Ивановского хуторского казачьего общества в муниципальную казачью  дружину при администрации   муниципального  образования  Ивановского  сельсовета  Кочубеевского района Ставропольского  края в обеспечении охраны общественного порядка на территории поселения Ивановского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по депутатской этике, законности и местному самоуправлению.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов